
 P
R

O
G

R
A

M
M

E
 

Severočeská vědecká knihovna 

Oddělení anglické literatury 
 

W. Churchilla 3 
401 34 Ústí nad Labem 
Tel:  475 209 126 – 125 

Fax: 475 200 045 
oal@svkul.cz 

http://oal.svkul.cz/  
 

ÚNOR 
 

 

� Úterý 5. února 2009 

Day with Cambridge University Press 

14.00 hodin What More is in MORE 
Seminář pro učitele 2. stupně ZŠ. Výstupní úroveň žáků ZŠ z anglického jazyka 
je stanovena na A2. Jak na tuto úroveň připravují moderní jazykové učebnice? 
Seminář nabízí praktické ukázky nácviku jazykových dovedností. Další 
informace a přihlášku najdete na http://oal.svkul.cz/  
16.00 hodin  English in Mind 
Seminář určený pro učitele středních škol. Výstupní úroveň žáků SŠ z 
anglického jazyka má vycházet ze zájmu studentů samotných, neboť se mohou 
přihlásit na maturitu základní B1 nebo vyšší B2. Umíme žákům ukázat rozdíly v 
těchto zkouškách?  Jak na tyto úrovně připravují moderní jazykové učebnice? 
Seminář nabízí praktické ukázky nácviku jazykových dovedností. Další 
informace a přihlášku najdete na http://oal.svkul.cz/  

 
� 23. února 2009 – 13. března 2009 

Cambridge examinations: Registrations 

Registrační období pro květnový/červnový termín cambridgeských zkoušek. 

 

� Čtvrtek 26. února 2009 16,00 hodin  

Reading Group: Visitors 

Pravidelná čtenářská skupina. Visitors Anity Brookner je méně známá kniha od 
této autorky v porovnání s vítězným románem Bookerovy ceny Hotel du Lac. 
Obraz intelektuální ženy ze střední společenské vrstvy, která trpí samotou a 

milostným zklamáním, v románu Visitors, je často dáván do kontextu s autorkou 
o dvě století starší, Jane Austen. 

 

 

oal.svkul.cz 


